定款第６条第４項第２項の会員（学識経験者）

同　　意　　書

　このたび、貴会定款第６条第４項第２項による会員となるよう
依頼を受けたことについて、令和　　年　　月　　日より、貴会の会員となることについて同意いたします。

　令和　　年　　月　　日

一般社団法人新潟県農業会議会長　様

　　　　　　　　　　　　所属名
　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　自宅住所

　　　　　　　　　　　　　氏　名

· 就任にあたり、会員台帳を併せて提出します。

（ 様式２－２ ） 会員台帳
　学識経験者
	議席番号
	氏　　　　　名
	生年月日

	· 　　　 番
	フリガナ
	昭和　　年　　月　　日

	選出区分

	※定款第６条
第４項第２号

	住　　　　所
	〔〒　　　　　－　　　　　　〕

	自宅電話
	　　　　　　局　　　　　　－　　　　　　　　番

	就任期間
	令和(平成)年　　月　　日  ～　令和　　年　　月　　日

	兼職名

	学歴

	略　　　　歴

※は記入不要
（ 様式１－２ ）
　学識経験者（組織代表用）
発番　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人新潟県農業会議会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　組織長

一般社団法人新潟県農業会議会員の選出について

　このことについて令和　　年　　月　　日をもって、下記により貴会会員を選出しましたので、会員台帳を添えて報告いたします。

記

１　新会員代表者　　氏 名
２　変 更 事 由
３　旧会員代表者

· 添付（様式２－２）「会員台帳」、並びに「同意書」
（ 参考 ：辞任届  ）

令和　　年　　月　　日

　一般社団法人新潟県農業会議会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人新潟県農業会議会員

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

辞　　　　任　　　　届

　この度、一般社団法人新潟県農業会議の会員を　　　月　　日をもって辞任したいので届出をいたします。